ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении  звания «Почетный гражданин города Советска» Воищеву Н.Н.

 (Принято окружным Советом депутатов 29 августа 2018 г.)

              Руководствуясь Положением о статусе «Почетный гражданин города Советска», утвержденным решением окружного  Совета депутатов от 26.10.2005 года №169,  рассмотрев предложения  комиссии для организации работы по присвоению звания «Почетный гражданин города Советска», образованной Решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 27.08.2008 № 616, окружной Совет депутатов

                                                                    РЕ Ш И Л:
1. Учитывая долговременную и устойчивую известность среди жителей городского округа на почве эффективной благотворительной деятельности, а также длительной профессиональной, общественной  деятельностью со значительными результатами для Советского городского округа, присвоить звание «Почетный гражданин города Советска» Воищеву Николаю Николаевичу, главе администрации Советского городского округа.

Глава Советского городского округа                                                                 Н.В. Сорока
г. Советск

«29» августа  2018 г.

№ 290